Iar scrisoarea de faţă cînd ne va fi înapoiată, vom pune să fie întocmită 
în chip de privilegiu al nostru.

Dat în Buda, la sărbătoarea fericitului mucenic Gheorghe, în anul Dom
nului o mie trei sute cincizeci şi unu.

După Hurmuzahi, 1/2, 14—15.
Orig. Ia Arh. Naţ. Magh., DI. 41154.
EDIŢII: la tin . FejSr, VII/3, 123-125; Jakab, Kol. oft/., I, 48 -49  (sub 23 aprilie 1351). 
REGEŞTE: Gydrffy, 2, 562-563, nr. 33.

1 Corect: pietate.
1 Corect: exhibuerat. 
* Corect: quondam.

38 1355 februarie 18.

Ludovicus, dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croaţie, Rame, Servie, Gali- 
tie, Lodomerie, Comanie, Wulgarieque rex, princeps Salemitanus et honoris 
ac Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, presentibus et 
futuris, presentium notitiam habituris, salutem in omnium salvatore.
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Quamvis regie celsitudinis interesse dinoscatur ad cunctorum subiec- 
torum honesta desideria gratiose inclinari, illorum tamen postulata celerius 
ad exauditionis beneficium admittere convenit, quos in actu fidelitatis conti- 
nuos varietas servitiorum reperit et laboris indefessi assiduitas dignos evi
denţi testimonio comprobavit non immerito; dum, etenim ipsonun votis sua 
clementia correspondet, plurimorum mentes et fidelitatis fervorem excitat 
et ad benemerendi studium eorum animos sublevat et attollit.

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod 
accedens ad nostre maiestatis presentiam honorabilis pater, dominus Deme- 
trius, eadem gratia Varadiensis episcopus, dilectus et fidelis noster, exhibuit 
nobis quasdam privilegiales quondam excellentis et magnifici principis, domini 
Caroli, regis, patris noştri charissimi, mediocri sigillo eiusdem, in partibus 
Transalpinis casu deperdito, consignatas, donationem cuiusdam terre seu 
possessionis quondam magnifici viri, Demetrii, filii Alexandri de Nekte, Zuhna 
vocate, in comitatu de Zonuk existentis, per eundem magistrum Demetrium 
predicte ecclesie Varadiensi factam, confirmantes, tenoris infrascripti, petens 
nos debita cum precum instantia, quatenus ipsas litteras privilegiales nostris 
litteris privilegialibus inseri et confirmări facere dignaremur. Quarum tenor 
talis est: (U rm e a ză  actu l lu i  C arol Robert, regele U n gariei, d in  14 octombrie 
1326, F ejer, V I I I ,  3 , 6 6 - 7 0 } .

Nos, igitur, eiusdem venerabilis patris, domini episcopi, multiplicia servi
tiorum et obsequiorum genera, que idem in diversis nostris legationibus ad 
partes ultra marinas, cum adhuc in minori esset constitus officio, et dum reco- 
lende memorie dominus rex Andreas, frater noster charissimus, in partibus 
Apulie moraretur, ac demum, post adeptum pontificale officium, ad Alexan- 
drum Bozorabi, wayuodam nostrum Transalpinum, occasione pacis et con
cordie inter nos et eundem tractande, disponende et firmande, pluries pro- 
ficiscendo affectione sedula studuit exhibere, et exhibet in omnibus nostris 
negotiis, que occurunt 1 succesive, equo libramine ponderantes, tum in pre- 
dictorum suorum servitiorum aliqualem recompensam, tum etiam ob devo- 
tionem, quam ad beatissimum regem Ladislaum, progenitorem nostrum, 
cuius ecclesie idem preest episcopus, et in qua ipsius sacre reliquie requiescunt, 
gerimus specialem petitionem ipsius, de consensu prelatorum ac baronum regni 
noştri, tanquam iustam duximus admittendam, litterasque privilegiales ante- 
dictas non abrasas, non cancellatas, non in aliqua sui parte viciatas, diligenţi 
premissa inquisitione, reperientes et presentibus nostris privilegialibus inseri 
facientes, ratificamus, approbamus et presentium testimonio confirmamus. 
In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam, presentes concessimus 
litteras nostras privilegiales, dupplicis et autentici sigilii noştri munimine 
roboratas.